
Ludmila D. (vlasticka.cz) ID 231403 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.4.2021, 13:27

PODMÍNKY PRODEJE
Provozovatel:
  Ludmila Dobrovolná

  VLASTNÍ PODMÍNKY PRODEJE:

  Provozovatel:
  Ludmila Dobrovolná

  Jos.Chludila 496
  Dubňany
  696 03
  Česká republika

  IČ 65380088
  NEJSEM PLÁTCE DPH

  PROVOZNÍ DOBA:
  PO-PA: 14.00-20.00
  Vzkazy vyřizuji průběžně během dne, včetně soboty i neděle.

  VÍTEJTE U MNE V OBCHŮDKU! JEŠTĚ NEŽ USKUTEČNÍTE NÁKUP, PŘEČTĚTE SI PROSÍM PODMÍNKY PRODEJE.

  Nabízím zde zboží nové.(nepoužité)
  ............................................................................................................................................................
  Faktura na zboží je vždy přidána automaticky ke každému objednanému zboží.
  Platbu upřednostňuji převodem na účet, popř. složenkou, na dobírku zasílám pouze registrovaným maminkám s dobrým
hodnocením. Do zahraničí nezasílám!!!
  ...........................................................................................................................................................
  ...........................................................................................................................................................

  POŠTOVNÉ,BALNÉ :

  Výši poštovného se snažím řídit dle tarifu České pošty. Zasílám doporučeně, zboží je vždy pojištěné a mám od něho lístek. U
každého zboží uvádím k ceně zboží i poštovné balné.......Nic nenavyšuji, snažím se to odhadnout, ale někdy mě i pošta
překvapí :-) Při odeslání podkladů, píši celkovou částku + každému uvedu cenu poštovného, balného.

  Balíčky odesílám Českou poštou většinou denně, nejpozději ale do 2dní od přijetí platby.

  ............................................................................................................................................................

  Zboží rezervuji maximálně 7 dní, které máte na uhrazení částky na můj účet.
  Pokud se tak nestane, objednávka bude stornována a zboží bude vráceno zpět do prodeje, poté udělím patřičné hodnocení.
Můžeme se samozřejmě domluvit na prodloužení rezervace, pokud potřebujete počkat s platbou.

  V případě dotazu na přeměření a podobné, rezervuji zboží 24 hod. Po závazném objednání zašlu č. účtu a variabilní symbol.
  Z vaší strany lze objednávku stornovat do 24 hodin.
  PŘI OBJEDNÁVCE PROSÍM UVÁDĚJTE VAŠÍ ADRESU !!!

  Než si věc zarezervujete čtěte pozorně popis a rozměry zboží.

  Ohledně barev vyfocených věcí - každý monitor má jiné barevné rozlišení a nastavení podle uživatele, proto třeba barva,
která se mi jeví jako např. khaki nebo červená, může u Vás vypadat úplně jinak
...............................................................................................................................................................

  Ze zákona máte právo do 14 dnů na vrácení peněz za zboží, bez udání důvodu.Zboží by mělo být nepoškozené, v původním
obalu i s visačkami.Vrátit lze i nové zboží, které nemá původní obal, nebo třeba nemá visačky, v tomto případě může prodejce
vrácenou částku ponížit o opotřebení výrobku.
  Zboží bude zákazníkem odesláno pouze doporučeně a nikdy ne formou dobírky a to na adresu sídla prodejce. Nakupujícímu
bude vrácena částka a a to do 5 dnů od obdržení vráceného zboží.

  Pokud se stane že nějakou vadu přehlédnu, (není v mých silách kontrolovat každý kus) dejte prosím také vědět, určitě věc
vyřešíme k všeobecné spokojenosti, budu se vždy snažit vyjít maximálně vstříc.

                                                stránka 1 / 2



Ludmila D. (vlasticka.cz) ID 231403 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.4.2021, 13:27

  V případě ztráty zásilky Českou poštou je zákazníkovi vrácena celá částka včetně poštovného do 30 dní od ztráty zásilky.

  Záruční lhůta na nové zboží - dle platného záručního řádu (24 měsíců).

  ...............................................................................................................................................................
  Ráda bych, abyste mi poslali zprávu, zda balíček dorazil v pořádku. V případě, že jste spokojeni, prosím o stručné hodnocení.

  Přeji příjemné nakupování Lidka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

